出来高払請求書（第　　回）
　　　　　　　　　　　　第　　　号
eq \o\ad(\d\fo"工事名　　　"(),工事名)
	eq \o\ad(\d\fo"請求金額　　"(),請求金額)
	　￥

上記のとおり工事請負金の出来高払を請求します。
　　　令和　　年　　月　　日
　eq \o\ad(\d\fo"佐賀市長様　　"(),佐賀市長様)
　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　受注者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
支払いは次の口座に振り込んでください。
	金融機関名

	　　　　　　銀行
　　　　　　農協　　　　　　　店
　　　　　　信用金庫

	eq \o\ad(\d\fo"口座番号　"(),口座番号)
	当座・普通

	eq \o\ad(\d\fo"（フリガナ）　　"(),（フリガナ）)
口座名義人